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Préfecture de L'YONNE

code postal 89400 Commune de ORMOY code Insee 89282

Fiche communale d mmm*a*xons sur le es ’i&qﬁeo natureis mm;erg et technologiques
del;

o | appication de srtigie L 125-5 du Code de T'en

1. Fiche communale annexée a 'arréte pre‘gctotal

" DDT-SERIJ-2018-0073 2: ”nv ZB’S mis A jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est situde dans le périmétre 'un PPR naturels X midniers techaologiques non
Arrété d’approbation ir i par déb
n° DDEA-SERI-2009-0018 Dt 25 mai 2009 Aea de PArmangon
Les documents de référence ment ade dis anviromemant sont

La note de présentation consullable sur Intemet * X

Le réglement consultable sur intemet * X
Les documents graphigques : aléas, enjeux et zonage réglementaire consullatie sur intemet * X

Le régiament de ce PPR inlé des presonplions de iravau oui X non

2.2 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR natureis X miniers technologiques non

Arrété de prescription
n® DDT-SERI-2018-0008

Ratrait ot gonflement

16weut2016 Alda des sols argileux

Les documents de référence mentionne article R125-24 ¢u Code de Ver mant sont
Le document graphigue : cartographie des aléas {consuftable sur le site www. georisques gouv. fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles)

consuitable sur internet * X
¢ table sur internat *
consuitable sur internet *

Lo régiamant de oo PPR inégre des prascriplions de ravaus oyl non
2.3 La commune est situse dans le pénmeétre d'un PFR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 200t 2016 Inondation par
n° DDT-SERI-2018-0009 date alda débordement du Serein
Les documents de rélérence mentionnés a Yartide R125-24 du Code de lenvironnemant sont
Le document graphique : atlas des aléas {consuftable en mairie ot en DDT de I'Yonno) consullable sur Intemet *
Le document graphique : atlas des enjeux {consuitable en mairie et en DDT de I"Yonne) consisifable sur intemet *

consullable sur inlemet *

Lo réglement de ce PPR intdgre des prescriplions de travaux oul fon

3. Snuat;on de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
at {article R 563-4 du code de fenvironnement

Forte hMoyenns Modérée Faibie Tras faitle
L comynune est siuae dans ung 2006 de sismicld zone B rone 4 zone 3 zone 2 Zonet X
NB ; il n'existe 8 x phligation ré

3 niveau 1 de sis

smaniang poly

Le dacument de référence mentionnd 3 Farticle R125-24 du Code de Pendronnement ast
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur fe site portail www prim.net dans fa rubrique ; Ma commune face aux risques) consultable sur intermet * X

4. Canagraphxe

documents ou
sation de Fadicle Rt

ssiers permetiant ia localisation des immeubles au regard des
de Penwvirpnnement

UGS @NCOWTUS

L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016



nombre 2 hes lechnolonioues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de U'Etat de I'Yonne (*) tout au long de "élaboration du plan

Date d'élaboration de la présente fiche | 31 octobre 2018

' Site | www.yonne.gouv fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

ARRETE N°DDT-SERI-2016-0074 du 21 novembre 2016
relatif & I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de PARLY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Parly sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

—les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d'informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
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Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de PARLY code Insee 89286

Fiche communale d'informations sur 3es f;sgues mazureia miniers et technologiques

pour Fappicaton des | H e

el

1. Fiche communale annexée a l'arrété préfectoral
+ DDT-SERI-2016-0074 du 21 NOV. 2015 mis & jour fe

2. Situation de la commune au regard ¢'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X ini technologiques nan
Arrété de prescription p Retrait et gonflement
n° DDT-SERI-2016-0008 date 18 soat 2016 aléa des sols argileux
Las ¢ wals da ré & manhor du Code ¢ ronnament sont

Le document graphique : cartogra phia des aiéas f‘consuliable sur Ie Site www.grorisques gouv. iy
dans la rubrique : Dossiers th ques / aléa retrait-gonfl des argiles) consulable sur internat * X

consuitabia sur intemnat *
consuitable sur intemet ™~

La régioment de oo PPR inldgre des presciplions de ravaux ol non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour |a prise en compte de la sismicité
pplication de fadicle R 5634 du code de Fenvironnement

Forle
mune est stuee dans une zone de sismicitd rone §

X

L documaent de réfdrence mentionné a larticle R125-24 du Code de lenvironnement ast
Article D §63-8-1 sur la répartition des communes entre les ¢ing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www.prim. net dans la rubrigue : Ma face aux risq ) consultable sur Intemet X

piéces jointes

4. Carmgrapme

ation des immeubies au regard des rsques encourus

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
& 1a date de Pédition da i3 présents Sche communale
L tiste aclualisee des arrdles est consultable sur ie site portall www.prim.net dans Iz rubngue - 8a commune face aux Asques

shes natureliss nombre 2 catastrophas lechnologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (%) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/iPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0075 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de PERRIGNY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Perrigny sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD

L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016



#
e

Ladwers « Egadai » Feasevatsd

REPUBLIQUS FRANCAISH

Préfecture de L'YONNE

| code postal 89000 Commune de PERRIGNY code Insee 89295

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

POLF § appiication ges | de | ardicie L 125-8 du Code dae Venvirormamoen!

1. Fiche communale annexeée a I'arrété prefectoral 2 1 NUV 23‘5
. i

1’ DDT-SERI-2018-0075 du TS & jour le
servitudes
2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques {PFR]
2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR natureis X miniers technologiquas Hon
Arrété de prescription = Retrait et gonflement
° DOT-SERI-2016-0008 date 16 aout 2016 ala dos sols argileux

Les documents de référence ms nnes a farticls R125-24 du Code de Nanvironbameant sont

Le document graphique : cartographie des aléas {consultable sur le site www.g isques.gouv.fr

dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonfl des argiles) consultable sur intemet ™ X
consultatie sur infemet®
consullable sur ntemet *

Le réglement de oo PPR intdgre des presoriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicite
en appiication de Particle R 563-4 du code de Fenvironnement

Forle Moyerne Madérde Faible Trés faibie
zone 4 zone 3 rone 2 Zonet X

La commune est située dans une zone de sismicité

sle aucune obligation réglemantaire pour fe niveau 1 de sismicté

Le document de réffrence mentionné & article R125-24 du Code de femdronnemant est
Article D 563-8-1 sur ta répartition des communes entre les cing zones de sismicité

eansultable sur fe site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma ¢ face aux risques) consullable sur internat X
4. Cartographie

axiraits de documents ou da <

‘article R

o5 permatiant {a
ju Code de femviron

calisation des immeubles au regard des fIsQLIeS enbourus
Trent

§. Arrétés portant ou ayant porte reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique

4 fa date de {édition Ga fa présents fiche communale
La Uste actuslisse des arndlds est consullable sur le site portall www. prim net dans 1a rubnque - Ma comaune face aux dsques

catastrophes natureliss nombre 5 caxtastrophes fechnologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (“) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

“ Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv fr/Politiques-publiques/Securita-et-protection-de-fa-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0076 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de POILLY-SUR-SEREIN

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2011-0098 du 15
septembre 2011 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Poilly-sur-Serein sont consignés dans la
fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
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Préfecture de L'YONNE

code postal 89310 Commune de POILLY-SUR-SEREIN code Insee 838303

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Napplication des | 1 de Yartcio L 125-8 du Code de Fenvirannement

1. Fiche communale annexée a 'arrété préfectoral
1" DDT-SERI-2016-0076 du 2 ’ Nﬂv 29 }5 mis a jour le

2, Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans la périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques nan
Arrété d'approbation Ruissellement et coulée de
n® DDT-SERI-2010-0055 Date 2 octobre 2010 Alga boues du Chablisien

{8 dog

ments de réidrence menfionnes A farticle R125-24 du Code de lenvironnement sont

La note de présentation consultabla sur Internet* X
Les do ts graphig : aléas, enj ot ge reég consultable sur Internet® X
Le réglement (Cf arrété préfectoral d'application par anticipation n* DDT-SERI-2011-0128) consultabie sur internet* X
Le reglamant de ce PPR intégre des prescriptons de travaux oui X non
2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrdté de prescription 16 aoat 2016 Inondation par
n" ODT-SERI-2018-0008 date aléa débordement du Serein
Les documents de référence mentionnds A farticle R125-24 du Code de Penvirannement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DOT de I'Yonne) consuitable sur Intemet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consuitable en mairie et en DDT de I'Yonne) consultable sur intemet *

coasuitable sur iIntemet *

L riglement de ce PPR intégre des prescaptions de travaux oui nen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en appication de Varticls R 5834 du code da Penvirormament

Farte Moyenne Moddrde Faibla Trés faible
La commune est situde dans une zone de sismicity zone § zona 4 zone 3 zone 2 Zonet X
NB ; ' existe aucuns obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité
Le documant de réléeancs mentionné a larticle R125-24 du Code de femdronnement est ;
Article D §63-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consuitable sur le site portal www prim net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur intemet* X

pieces jointes

4, Cartographie
extraits de documants ou da dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des fsques encourus
en applicaton de arbicle R15-26 du Code de Tenvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
& la date de Nadition de la présents fiche communale
! La liste actualiste des amdies sl consultabie sur le site portall waww prion.net dans ta rubrigue - Ma commune face aux risques

catastrophies naturelles nombrg 3 catashophes echnologicues nombra

L'avancement dos travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*} tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site * www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0077 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de POILLY-SUR-THOLON

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Poilly-sur-Tholon sont consignés dans la
fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
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REPUBLIOUE PRANGASE

Préfecture de L'YONNE

{
§code postal 89110 Commune de POILLY-SUR-THOLON code Insee 89304

Fiche communale d'informations sur les nsques naturels, miniers et technologiques
i

pour | appi oft dos | de lartice L

o du da Ferwitonnement

1. Fiche communale annexée & l'arréte préfectoral
#°  DOT-SERI-2016-0077 u 21 Nov. 2015 mis & jour fe

sarvitudes

2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune est situge dans lp périmétre d'un PPR naturels X rHniers tochnologiques non
Arrété de prescription 16 aodt 2018 Retrait et gonflament
n® DOT-SERI-2016-0008 date alda des sols argileux

Les documents da référence mentionnés 4 Varticls R125-24 du Code de lenvironnemens sont

Le document graphique : cartographio des aléas (consuitable sur le site www.georisques gouv.fr
dans la rubrique ; Dossiers thematiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuftable sur intemat* X
@ sur inle

el *

Die sur intemet *

Lo raglament de ce PPR intagre des prascrpiions de fravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour {a prise en compte de la sismicité
&0 application de Tartcle R 5834 du code de Nenvironnemant

Forte Moyenne Modérée Faible Trés faibte
La commune es & dans une zone do sismicité zone 5 zone 4 zone 3 one 2 Zomet X
NB . | n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de slsmicité

Le document de référence mentionng A larticle R125-24 du Code de lenvironnement est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
feonsuftable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma ¢ face aux risques) consultabile sur internat X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits de documaents ou de dossiers permatiant 1a jocalisation des immeubles au regard des fsques encourus
en application de Particle R15-26 du Code de Penvironniement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
A fa date de Pédition de o présente fiche communale
La tiste actuaiisee des ardies ast consultable sur e site portatl www.prim.net dans ia rubrique © Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 1 cataslrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site . www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016




ARRETE N°DDT-SERI-2016-0078 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de PONTIGNY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Pontigny sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
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Preéfecture de L'YONNE

code postal 89230 Commune de PONTIGNY code Insee 89307
Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques
pour | application des |, Il de l'article L 125-5 du Code de l'environnemant
1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral
n’  DDT-SERI-2016-0078 du 2 ' ”ﬂv 29'5 mis & jour le
servitudes

2, Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 aodt 2016 Inondation par
n® DDT-SERI-2016-0009 dale aléa débordement du Serain
L.es documents da référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de 'environnament sont
Le decument graphique ; atlas des aléas (consultable en mairie et en DDT de I'Yonne) i consultable sur Intemet*
Le document graphique : atlas des enjeux (consultable en mairie ef en DDT de I'Yonne) consultable sur Intemet *

consultable sur Intemet *
Le régiement de ce PPR inlégre des prescriptions de travaux oul nen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 563-4 du code de 'environnament,
Forte Moyerne Modérée Falble Tres faible
La commune est située dans une zone de sismicite zone & zona 4 zone 3 Zone 2 Zona1 X

NB ! |l n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité
Le document de référence mentionné & I'article R125-24 du Code de l'environnement est ;

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
(consuiltable sur le site portall www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur Interpet X

piéces jointes

4. Cartographie
exiraits de documents ou da dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de l'aricle R15-28 du Code de l'envirannemant

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
@ la date de I'adition da la présente fiche communala
La liste actualisée des amilés est consultable sur le site poriall www.prim.net dans la rubrique - Ma commune faca aux fisques

calastrophes naturelles nombre 4 catastrophas technologiques nombre

L’avancement des travaux est consultable sur le site Internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-popuiation/Securite-civilo-et-risques-majeurs

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0079 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques

naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou

approuvé sur la commune de POURRAIN
Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Pourrain sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.
Article 2 : Le dossier d’information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :
— la délimitation des zones exposées,
— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,
—les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.
Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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E l DCIAL 2013

Libersd = Rgnlini + Frereenind
RérPUBLICE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89240 Commune de POURRAIN code Insee 89311

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour lapplication des |, Il de l'article L 125-5 du Code de |'environnement

1. Fiche communale annexée a |'arrété préfectoral
n'  DDT-SERI-2016-0079 du 21 Nov., 2016 mis 4 jour |

2, Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR maturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 200t 2016 Retrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 date aléa das sols argileux
Les documents da raférance mentionnés a larticle R125-24 du Code de 'environnement sont
Lo document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouv.fr
dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consultable sur Internet * X
consultable sur Internet *
consuitabla sur Internet *
Le régiement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de Farticle R 563-4 du code de 'environnement,
Forte Mayenne Modérée Faible Trés faible
La commune est située dans une zone de sismicité zone § zone 4 zZona 3 Zone 2 Zone1 X
NB ; Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicits

Le document de référence mentionné a t'article R125-24 du Code de 'environnement est |

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue : Ma commune face aux risques) consultable sur Internet X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation dee immeubles au regard des risguas encourus
an application de l'article R15-26 du Coda de I'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de |'édition da la présente fiche communale
La liste actualisée des arrétés est consultable sur le site portail www.prim,net dans la rubrigue : Ma commune face aux nsques

catastrophes naturelles : nombre 2 catasirophes technologigues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de |'Etat de I'Yonne ("} tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élab fon de la pré fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=>www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majours

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0080 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de ROUVRAY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Rouvray sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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Laverss « Bgalad « Broseesin

REPUSLQUE FRANCANE

Preéfecture de L'YONNE

i code postal 89230 Commune de ROUVRAY code Insee 89328

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour fapphcation des 1 1 ce Partivle L 125-8 du Code da Nenvitonnemeant
1. Fiche communale annexée a "arréte préfectoral

" DOT-SERI-2016-0080 du 21 NOV. 2015 mi

5 @ jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmdtre d'un PPR naturals X miniers technologiques non
Arréte de prescription N Inondation par
n* DDT-SERI-2016.0009 date 1000082016 aléa débordement du Sorein

Les documents de référence mentionnés & fasti

cte R125-24 du Code de environnoment sont
Le document graphique : atlas des aléas (consuitable en mairie et en DOT de 'Yonne)

consultatile sur inlemet
Lo document graphigue : atlas des enjeux (consuftable en mairie et en DDT de I'Yonne)

oonsultable sur interet
consuitable sur Intemet *
Le siglement de ce PPR intégre des pre

W6 de fravaux

ol non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementairs pour la prise en compte de la sismicité
an application de Fadlicle R 563-4 du code de Penvironnement
Forte Moyarnne Modérss Faible Tras fuible
La commune est stuse dans une Zone de sisminil rone § zone 4 zone 3 2ona 2 Zonet X

fexsie aucune obligation reglementaire pour o niveau 1 de sismiaig
Le document de rifdrence mentionné 3 Particle R125-24 du Code de Panvitonnement est |

Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consultable sur le site portail wwwe prim . net dans la rubrigue : Ma

face aux risques) consultable sut inlermt X

4. Cartographie

axlrails de dovuments ou de dossiers permetiant {a lncalisaton des immechies au regard des f5QUes sncourus
an application de aticle R15-28 du Code de Fenvironnament

§. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologigue
4 la date de Tédition de a présante fiche communale

La liste aclualisee des arétes est considtable sus le site portail www.prim.net dans ia rubrique © Ma commune face aux risques

catastrophes naturslles nombre 1 catastrophes techrologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de 'Etat de I'Yonne {*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaberation de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0081 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAINT-FLORENTIN

Article 1 : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0082 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Saint-Florentin sont consignés dans la
fiche d’informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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Libersd « Sgelud o Brvcernici
RESUBUIQUT FRANCANE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89600 Commune de SAINT-FLORENTIN code Insee 89345

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Lag orndes | e laticle L 1258 du Cox

EE R R

1. Fiche communale annexee & 'arréte préfectomi
' DDT-SERI-2016-0081 21 Nov, 2015 mis & jour le

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 La commune ast situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minders technologitques Y
Arréte de prescription inondation par débord de
n® DDT-SERI-2011-0049 Date A Juiller 2011 Ada I"Arman r,gn et de I'Armance

Les documeants de réffrence mentionnds a Farticle R125-24 du Code de {environnemeant sont
La note de présentation (appliguée par I'arrété d'application par anticipation n*DDT-SERI-2011-
0129) congultatio sur Intomat * X

Le réglement (appliqué par 'arrété d"application par anticipation n°DOT-SERI-2011-0129)
Les documents graphiques : aléas, enjeux et zonage réglementaire {appligués par ! ‘arcéte

consuliabie sur Intemet * X

o'appli par anticipation n*DDT-SERI-2011-0129) consultable sur Intemet* X
Le régiement de o8 PPRintégre des presceptions de fravaux ol X pon
2.2 La commune sst situde dans le pdrimétre d'un PPR natureis miniers technologiques X nop
Arrété de prescription 20 mal 2016 Etablissement Primagaz :
n® PREF-CAB-SIDPC-2015.0240 date Ay Surpression et Thermigque

decuments de réference mantionnes a Particle R125.24 du Cade de Penvirganament sonl
consuitable sw intarnat ®

srsuitable sur intermet ®

Le réglament de o8 PPRintegre des prasonpiions de fravaux ol nan
23 La commune ast situge dans le périmdtre d'un PPR naturels X miniers technologiques noen
Arrété de prescription 16 300t 2016 Retrait et gonfiement
n° DOT-SERI-2016-0008 date atda des sols argileux

Les decuments de référence mantionnes a Particle R125-24 du Code de Fenvdronnoment sont

Le document graphique : cartograpme des aléas (consultable sur le site www georisques.gouv it

dans la rubrique : Dossie q / aléa retrait-g t des argiles} consultable sur intemet * X
consultatile sur Intemet *
consultatie sur Intermnet *

Le réglement de or PPR midgre des proscriptions do fravaux oul o

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
en application de 'artcie R 583-1 du code da Penviconnament
Fone Mayenng Modéréa Faible Tris faible
La commune est situde dans une zone de sismicité zone § rone d zone 3 zone 2 Lot X
- Heeaste aucurse obligation réglomentalne pour la niveau 1 dis sismicid

L& document de reférence mentomnne a Narticle R125-24 du Code de Penvimonnamant ast
Article D 563-8-1 surla répartit!on des communes entre les cinq zones de sismicits

consuttable sw intemet * X

4. Caﬂcgmphsa
3 . 1rE hisation des immeubles au regard des fsques entotrus
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8. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
j ia dale de Uédition de 8 prdsente Bche ¢

-3 Esle adluaisce des arrelt

Hastophes natursiiss nombys 8 sombre

L'avancement des travaux est consuitable sur le site internet des services de 'Etat de 'Yonne (%) tout au long de 'élaboration du plan,

Date d'é¢laboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

' Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/S ecurite-civile-et-risques-majeurs

ARRETE N°DDT-SERI-2016-0082 du 21 novembre 2016
relatif & I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de SAINT-GEORGES-SUR-BAULCH E

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Saint-Georges-sur-Baulche sont
consignés dans la fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

—les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’'informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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-
tabeess « Egadiad + Buteraid
REOPURLIQUE Faaniase

Préfecture de L'YONNE

code postal 89000 Commune de SAINT-GEORGES-SUR-BAULCHE code Insee 89346

Fiche communale d' mfarmaiians sur les risques naiurels mm;ers et technologiques

your | applicaton des 1 1 de Faiticd 125-5 ¢k

1. Fiche communale annexée a arrité préfectoral
+"  DDT-SERI-2016-0082 o 21 NOV. 2015 mis 4 jour le

servitudes
2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques fon
Arrdté de prescription " Retrait et gonfiement
n* DDT-SERI-2016-0008 date HRER0T4 | dos sols argileux

Les ments de sélgrence mantionnds 3§ sle R125-24 du Code de Venvi
Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site
dans fa rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonfiement des arg,

.. is,gcuv.lr

consultable sur intemat ™ X
consultable sur Intemet *
consultable sur lnteme! *

Lo rigle

1eni de ce PPR inégre des prescriptions de Yavaux oui non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismisité
&n applicaton de Particle R 5634 du code de Nenvironnamaent
Farte Moyenne Modérée Faible Trés faible
La commune esl sitee dans une zone de sigmicite zone § one 4 zong 3 zone d Zongt X
NE -l nexiste avcune obligation reglame

pour la niveau 1 de sismicite

Le document de reférence mentionnd a Parlicls R125-24 du Codo de Fervironnement sst -
Article D 583.8-1surla répanition des communes antre les cing zones de sismicité
ot dans fa rubrique : Ma face aux i

i+ consultatie sur infemet X

piéces jointes

4. Cartographie
{,ma;lx \‘;a {jx-qumwrs au de dos s parmaetiant i alisation des immeubles au regard des risques encounus
Code da Fenvdronnament

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technotogique
Ala dale de lédition de I présente fche communale
La liste aclualisee des arrétés est consultable sur o site portail www,prim.net dans la rubrique © Ma commune face aux risques

catast

phes naturalles nombre 8 catastrophes technologigues nombee
t G

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne () tout au long de 'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

‘ Site . www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0084 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAINT-MAURICE-LE-VIEIL

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Saint-Maurice-le-Vieil sont consignés dans
la fiche d’informations annexée au présent arréteé.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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DAL 2013

Liberti « Rgalisd + Fratiraind
REPUBLICHE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89110 Commune de SAINT-MAURICE-LE-VIEIL code Insee 89360}

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour appicaton des |, Il de larticle L 125-5 du Caode de fenvironnement

1. Fiche communale annexée a "arrété préfectoral
n"  DDT-SERI-2016-0084 du 21 NOV, 2015 mis 4 jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers tachnologiques non
Arrété de prescription . Retrait et gonflament
n° DDT-SERI-2016-0008 date 16 00t 2016 aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionneés a l'article R125-24 du Code de 'environnement sont ;
Le document graphique ; cartographie des aléas (consuitable sur le site www.georisques.gouv. fr
dans la rubrique : Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflament des argiles) 7 ’ : consultable sur Internat * X

consultable sur Internet
consullable sur Internet *

Le reglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
&n application de I'article R 563-4 du code de l'environnement.
Forte Moyenne Moderae Faible Trés faible
La communa est située dans une zone de sismicita zone 5 zone 4 zone 3 zone 2 Zone1 X
NB ; |l n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné a l'article R125-24 du Code de l'environnement est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entra las cing zones de sismicité
{consuitable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma 1e face aux risq consultable sur Internat X

piéces jointes

4, Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de |'arficle R15-26 du Code de I'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
a la date de |'édition de la présente fiche communale
La liste actualisée des arrétés est consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles nombre 1 catastrophes technologiques nombre

L’avancemant des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (%) tout au long da I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche ; 31 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0085 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de SAINT-MAURICE-THIZOUAILL E

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Saint-Maurice-Thizouaille sont consignés
dans la fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture..

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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! .. DOMAL 2073

Labvers » Egolad » Brasenisd
REPUBLINUE FRANCASE

Préfecture de L'YONNE

1code postal 89110 Commune de SAINT-MAURICE-THIZOUAILLE code Insee 89361

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pols fapphicaton des { § de Particle L 125-5 du Code de Te mement

1. Fiche communale annexée a larrété préfectoral

n°  DOT-SERI-2016-0085 du 21 Nov, 2013

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmatre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription N Ratrait et gonflement
" DDT-SERI-2016-0008 date Teacttans aléa des sols argileux

Las documaents de réfdrence mantionnds 4 Farlicle R125-34 du Code de Penvironnament sor
Le document graphique ; cartographie des aléas (consuifable sur le site www. g

dans la rubrique : Dy £ ques 7 aléa retrait-g t des argiles) consuftable sur Internat * X
consuliable sur Intemst ©

consuliable sur intemat *

Le riglamant ge ce PPR intégre des presariplions de fravaux oui o
a*

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour 1a prise en compte de la sismicité
an application de Farticle R 563-4 du coda de Nenvirennemant,
Forte Moyenne Madarée Faible Trés faible
La commune osl sdude dans une zone de sismicite e § zone 4 zone 3 2008 2 Zonet X
NB : {l n'exste aucune obligation réglementaira pour le niveau 1 de sismacité
Le document de reférance mentionnd a faridle R125-24 du Code de lenvironnemant st |

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre los cing zones de sismicité
{consultable sur le site portall www.prim.net dans la rubrique : Ma face aux risques) consultable sur intermst X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits da documents ou de dossiers permettant ia localisation des immeubles au regard des risquas encourus
en application da Naticle R15-26 du Code de Venvdironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
ada date de i ion de ia présents fiche communale
La fiste actuatisee des ardtés est consultable sur le site portail www,prim.net dans {3 rubngus © Ma commune face aux fSGQues

catastrophes naturefies nombre 1 catastrophes technologiques nombies

L’avancemant des travaux est consultable sur lo site internet des services de I'Etat de I'Yonna (") tout au long de I'élaboration du plan.

Date d’'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publigues/Securite-et-protection-de-Ja-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L’intégralité de ce document est disponible auprés de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0083 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAINTE-MAGNANCE

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Sainte-Magnance sont consignés dans la
fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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%
Eibars « Bpalet = Poatoraind
TN PRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89420 Commune de SAINTE-MAGNANCE code Insee 89351

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour | application des L Il de l'articla L 125-5 du Code da 'environnamant

1. Fiche communale annexée a l'arrété préfectoral
n' DDT-SERI-2016-0083 du 21 NOV. 2018 mis 4 jour fe

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturals X miniers technologiques non
Arrété de prescription 16 200t 2016 Inondation par
n° DDT-SERI-2016-0009 date aléa débordement du Serein
Les documents de référanca mantionnés & Farticle R125-24 du Coda de 'ernwironnement sont -
Le document graphigue : atlas des aléas (consuftable en mairie et en DDT de I"Yonne) i consultatria sur Intemet =
Le documaent graphique ; atlas des enjeux (consultable en mairie ef en DDT de I'Yonne) consuitable sur Intemat *

consultable sur Intemet *

Le régiement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 563-4 du code de I'envircnnement
Forte Moyenne Modérda Faibla Trés faible
La commune esl siluée dans une zone de sismicité zone & zZone 4 zone 3 zona 2 Zona1 X
NEB : Il n'existe aucune obligatlon réglementaire pour le niveau 1 de sismicité

Le document de référence mentionné 4 l'articke R125-24 du Code de l'environnement est

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

(consultable sur le site portail www.prim_net dans la rubrique : Ma commune face aux rsques) consultable sur Internet X

piéces jointes

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers penmettant la localisation des immeubles au regard des risgues encourus
en application de |'article R15-26 du Code de 'environnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de I'édition de la présente fiche communale
La liste aclualiseée des arrétés est consuitable sur le site portail www.prim.net dans la nubrigue ; Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles : nombre 1 catastrophes technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne () tout au long de I'élaboration du plan.

Date d*élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

" Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0086 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAINTE-VERTU

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Sainte-Vertu sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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Libwras = Bigalui + Fratesini
REPUBLICH M PRANCAISH

Prefecture de L'YONNE

code postal 89310 Commune de SAINTE-VERTU code Insee 89371‘J

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

rour 'application des |, Il de 'articla L 125-8 du Code de |'environnamant

1. Fiche communale annexée a l'arrété préfectoral
n° DDT-SERI-2016-0086 8 21 Nov, 2 016 W A i i

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est situe dans le périmétre d'un PPR naturels X

miniers technologiques non
Arrété de prescription Inondation par
n* DDT-SERI-2016.0009 date Tomcot 8. aléa débordement du Serein

Les documants de référence mentionnés a Marticle R125-24 du Code de l'environnement sont :
Le document graphique : atlas des aléas {consultable en mairie et en DDT de I'Yonne)

consultable sur Intemet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consultable en mairie et en DDT da I'Yenne)

consultable sur Intemat *
consultable sur Intemet *
Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux

aul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
an application de I'article R 563-4 du code de I'environnement
Forte Mayenne Madérée Falble Trés faible
La commune est situde dans une zone de sismicité zone 5 zone 4 zone 3 zone 2 Zona1 X

NB ! Il n'existe aucune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicitd

Le decument de référence menltionnd 4 l'article R125-24 du Code de l'environnement est
Article D 563-8-1 sur |a répartition des communes entre les cing zones de sismicité

(consultable sur le site portall www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Internet X

4. Cartographie

exiraits de documents ou de dossiers parmettani la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de 'article R15-26 du Code de l'envirannement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
4 la date de I'édition de la présente fiche communale

La liste actualisée des amétés est consultable sur le slte portail www.prim.net dans |a rubrique : Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles : nombre 5 catasirophes lechnologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne [7) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 21 octobre 2016

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0087 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAUVIGNY-LE-BEUREAL

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Sauvigny le Beuréal sont consignés dans
la fiche d’informations annexée au présent arréteé.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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GOAalL 201
!« ]

REpuBLIGUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89420 Commune de SAUVIGNY-LE-BEUREAL code Insee 89377

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques
pove {app s L ¥ ode Vamade L 125-5 du Code o i

S8 ey

1. Fiche communale annexée a larrété préfectoral 2
'  DDT-SERI-2016-0087 du 1 NOV. 2016 mis & jour fe

servitudes

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans lo périmétre d'un PPR naturels X miniers technologigues fon
Arrété de prescription inondation par
n* DDT-SERI-2016-0009 date 18 %00£ 2016 alsa débordement du Serein
Les documents de référance mentionnés & ladicle R125.24 du Code de fsmwironnement sont
Le document graphique ; atlas des aldas (consultable en mairie et en DDT de {'Yonne) consultable sur intermet *
Le document graphique : atlas des enjeux (consultable en mairie et en DDT de I'Yonne) consultable sur intemet *

consullable sur intemet

La réglament de ce PPR intégre des presoriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en appkcalion da {'article R 583-4 du code de Fenvironnement.
Forle Moyenns NModérée Faible Teis faible
La commune est située dans una zone de sismicité zone § ot 4 xone 3 zone 2 Zonel X
NE : 1l n'exdste aucunsg obligation réglementaine pour le niveau 1 de sismicite

Le documant da réfarence mentionng 8 Tarticia R125-24 ¢y Code de | environnemant est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consuitable sur le site portail www prim. net dans fa rubrique : Ma face aux « } consultable sur Intemeat X

aq

pieces jointes

4. Cartographie
exirails de dotuments ou de dossiers parmattant fa localisation des immaoublos au regard des dsques encourus
an application de l'article R15-26 du Code de Nenvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de P'état de catastrophe naturelle ou technologique
& 1a date de ledidion de {a prasente fiche communale
La hste aclualisee des arrétés ast consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique - Ma commune face aux ARGUES

catastrophes nalurelies rombre 2 catastrophes technologigues nombra

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de ' Yonne (%) tout au long do I'élaboration du plan,

Date d’élaboration de la presente fiche : 31 ecctobre 2016

' Site - www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0088 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SAVIGNY-SUR-CLAIRIS

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Savigny-sur-Clairis sont consignés dans la
fiche d'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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DCIAAL 2013

Hibertd » Bgalid + Frateraira
REPUBLICUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89150 Commune de SAVIGNY-SUR-CLAIRIS code Insee 89380

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour I'applcation des |, |l da l'article L 125-5 du Code de I'envirannemeant

1. Fiche communale annexée a I'arrété préfectoral
n°  DDT-SERI-2016-0088 du 21 NOV. 2015 mis & jour e

servitudes

2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]
2.1 Lacommune est située dans le périmétre d'un PFR naturels X miniers technologigques non

Arréte de prescription Retrait et gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 date 18:8008:2016 aléa des sols argileux

Les documents de référence mentionnés & 'article R125-24 du Code de |'envirannement sont :

Le document graphique : cartographie des aléas (consultable sur le site www.georisques.gouv.fr

dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) i : consultable sur intemet * X
consultable sur Intemet *

consuitable sur Intemet *

La raglement de ce PPR intégre des prescripions de fravaux oui nan
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de l'article R 563-4 du code de lenvironnement.
Forte Moyenne Modérée Faible Trés faibla
La commune est située dans une zone de sismicité zZone & zone 4 zone 3 Zone 2 Zone1 X

NB : Il n'exdste ausune obligation réglementaire pour le niveau 1 de sismicite

Le document de reférence mentionne a f'article R125-24 du Code de I'environnemeant est :
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité
{consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consultable sur Intemet X

4, Cartographie

extrails de documenis ou de dossiers permeattant ia localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de l'article R15-26 du Code de l'anvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de |'état de catastrophe naturelle ou technologique
2 la date de I'édition de la présente fiche communale
La liste actualisee das arrétes est consultable sur le site portail www.prim.net dans la rubrigue - Ma commune face aux risques

catastrophes naturelles : nombre 4 catastrophes technologigues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de 'Yonne (*) tout au long de I'élaboration du plan.

Date d’élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site : www.yonne gouv.fr

=> www. yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0089 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de SEIGNELAY

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0089 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Seignelay sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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Libwrne » Eguias + Frernind
REPUSLIQLE FUANCANS

Préfecture de L'YONNE

Commune de SEIGNELAY

code postal 89250 code Insee 89382

Fiche communale d'inf ormanons sur les risqaes naiureis miniers et technologiques

o8 |, i de Yartcle L 1258 ¢

pour fappkeal e ge Cenvirormaimant

1. Fiche communale annexée a I'arréte préfectoral
" DDT-SERI-2016-0089 du 21 Nov,

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques {PPR]

mig a jour le

21 La communs est situde dans le périmétre d'un PPR naturels miniers technologiques X non
Arrété d'approbation . Etablissemaent Davey-Bickford :
n® PREF-CAB-§51-2012-0056 Date 17 février 2012 Alda Surpression thermique

Les documants ce ance mentionnés a fartcle R128

24 g Coda de Pervarcnnament sont

La note de présentation

consullable s internet ® X
Le cahier de recommandation consultable sur internet * X
Le réglement consult X
Le zonage reglementaire consultable sur internet * X
L& regler e ce PPR inlégre des presoaplions de travaux ol non X

2.2 Lacommune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X miniers technologiques non
Arrété de prescription . Retralt et gonflement
n" DDT-SERI-2016-0008 date 1B B0ac 2040 Aldy des saols argiloux

Les documents de radérence mantionnés a 'article R1 4 du Code de Menvironnement sont :
Le document graphique : cartographie dos aldas (consulfabla sur o site www. georisques gouy. fr

dans la rubrigue : Dossiers thématiq / aléa retraitg des argites) SONSUL sur ntemet © X
considiabia sur intemet ”
consuitable sur intemest ®

wpiement de e PPR imégre des presonpions da fravaux D fon

23 La commune est situde dans le périmétre d'un PPR naturels X minlers technelogiques nor
Arrdté de prescription 16 aoat 2016 Inondation par

n”* DDT-SERI-2016-0008 date alea debordement du Serein

Les documents de réderence mentionnes & 3 R125-24 du Codde de lenvronnement sont
Le document graphique : atlas des aléas (consultable en mairie et en DOT de I'Yonne}

Le document graphique : atlas des enjeux (consultable en mairie et en DDT de I'Yonne)

sitabla sur inlamet *

& sur intemet ”
considtable sur intemel®

& PPR integre des prascaptions de fravaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglemantaire pour 1a prise en compte de la sismicite
en application de article R 5834 du code de Penvironnement

Trés faible
Zonet X
de sismiciié

Forte Modérie Faitie
wone § zone 3 zone 2
NB |l mexiste aucune obligation réglementaire pour e niveau

Moyanne

La commune est silude dans une zone de sismici zone 4

L.e document de reference mentionne a Fadicle R125-24 du Code da Fenvironnement est
Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

fconsultable sur le site portail www prim net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) oo sur intemet* X

4. Cartographie

das immeubles au regard des nsques ancourus
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catastrophes naturalies nombrg 4 catastrophes chneiogiques aombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (") tout au long de I'élaboration du plan,

Date d’éiaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

¢ Site : www.yonne.gouv.fr

= www.yonne.gouv.friPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs

L'intégralité de ce document est disponible aupres de la Mission d’Appui au Pilotage
Recueil des actes administratifs n°18 du 12 décembr e 2016
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0090 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de SOUMAINTRAIN

Article 1% : Le présent arrété abroge et remplace l'arrété préfectoral n° DDT-SERI-2012-0091 du 20
juillet 2012 nommé supra.

Article 2 : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de I'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Soumaintrain sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 3 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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PR T —
REPLBLIQUE FRAKCAISE

Fréfecture de L'YONNE

code postal 89570 Commune de SOUMAINTRAIN code Insee 83402

Fiche communale d’informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

oo | pppdication des 1 de Marticie L 125-5 du Code de Panvironnement

1. Fiche communaie annexee a I'arrété préfectoral
n°  DDT-SERI-2015-0090 du 2 i N[W 2915 mis & jour e

2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

21 Lacommune est située dans le périmetre d'un PPR maturels X miniers tachnolagiques non
Arrété d'approbation Inondations par débordement
' DDT-SERI-2010-0062 Date 25 novembre 2010 Aléa de PArmance
Les documents de rolérence mentionnés 3 farticle R125-24 du Code de Venvirnnnement sont
La note de présentation consuftable sur internet © X
Lo réglement consuitable sur internet * X
Les documents graphiques : aléas, enjeux et ge régl taire consuitable sur internet * X
Le réglament de ce PPR intégre des prescriplons de fravaux oui X non
2.2 Lacommune est située dans le périmétre d'un PPR naturels X minjers technologiques non
Arréte de prescription 16 aodat 2018 Retrait €t gonflement
n® DDT-SERI-2016-0008 Date Alea des sols argileux

Les decuments de référance mantionnds & Carticle R125-24 du Code de Penvirannement sont
Le document graphique : cartographie des aléas (consuitable sur le site www georisques gouv. fr
dans la rubrique ; Dossiers thématiques / aléa retrait-gonflement des argiles) consuliadle sur Intemet® X

consulfable sur intemet®
consuliable swr intemet *

Lo réglement de ce PPR intégre des proscriptions de travaux oul non

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
&0 apphcation de fartde R 5834 du code de Penvironnement
Forte Moyenna Kogbrde Faible Trés faible
Ls commune est située dans une zone deo sismicits rone § zone 4 zone 3 zone 2 donet X
NB ; # n'asiste aucune obligation réglementalre pour le aiveau 1 de sismicité

Le document de wiérance mentionns 4 Farticle R125-24 du Code de lenvironnement est ;

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

{consultable sur le site portail www prim.net dans la rubrique : Ma commune face aux risques) consuitable sur internat * X

4. Cartographie
extraits de documents ou de dossiers permatiant la locafisation des immeubles au regarnd des fsques sncourus
en applicaion de Fanticle R15-26 du Cade de Penvironnement

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
2 la date de l'édition de 1a présente fiche communala
! La liste actualisés des armités est consultable sur e site portall www.prim.net dans 1a rubrique © Ma commune face aux fisques

catastrophes naturalles nombre 2 catastrophes technologigues nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de |'Etat de I'Yonne {*) tout au tong de 'élaboration du plan,

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site : www.yonne,.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/iPolitiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majeurs
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0091 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuvé sur la commune de TOUCY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Toucy sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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REPUMLIGUE FRANCAISE

Préfecture de L'YONNE

code postal 89130 Commune de TOUCY code Insee 89419

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Fapplication des L do Particle L 1255 du Code de fenvromnamant

1. Fiche communale annexée a I'arréte préfectoral
' DDT-SERI-2016-0091 & 21 NOV, 2018 mis & jour le

servitudes

2. Situation de la commune au regard d’'un ou plusieurs plans de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le parimétre d'un PPR naturels X miniers technologigues nan
Arréte de prescription 16 aoat 2016 Retrait et gonflement
n’ DDT-SERI-2016-0008 date aléa des sols argileux

Les documents de réfbrenca mendonnds & fadicle R125-24 du Code de l'ervdron
Le document graphique : cartographie des aléas {consultable sur le site
dans la rubrique : Dossiers thématiq / aléa retrait-goafl des arg

ant sont
QEOriSques. gouy.fr

consuitable surinfermet * X
able sur infernet *
consultabla sur inlemet *

La riglement de ge PPR intégre des presciptions de travaux oui noen

3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en apphcation de Farticle R 563-4 du code de l'environnement
Forte Maoyenne Modérse Faiie Trés fabie
La commune est situde dans une zone de sismicite rone § zone 4 zone 3 zone 3 Zone1l X

NB | 1l n'existe aucune obiigation réglementaire pour le niveau 1 de sismicité
Le document de référence mentionnd 3 larticie R125-24 du Code de F'environnement est ;

Article D 563-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicitd
feonsuitable sur le site portail www.prim.nel dans la rubrigue : Ma face aux risques) consultable sur internet X

4. Cartographie

extraits de dotuments ou de dossiers permetiant ia localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application de 'article R15-26 du Code de Penvironnemant

5. Arrétes portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologique
& la dale de Védition de ia présente fiche communale
La liste actualisee des aretés st consultable sur e site portail www.prim.net dans (a rubrique © Ma commune face aux risques

catastrophes naturelies nombre 5 catastrophas technologiques nombre

L'avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne (*) tout au long de Félaboration du plan.

Date d’élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2018

* Site : www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protec tion-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majours
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ARRETE N°DDT-SERI-2016-0092 du 21 novembre 2016
relatif a I'information des acquéreurs et des locat  aires de biens immobiliers sur les risques
naturels et/ou technologiques majeurs visés par un plan de prévention des risques prescrit ou
approuveé sur la commune de TREVILLY

Article 1% : Les éléments nécessaires a la mise en ceuvre des dispositions | et Il de l'article L125-5 du
code de I'environnement sur les risques naturels et technologiques majeurs des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers situés dans la commune de Trévilly sont consignés dans la fiche
d’'informations annexée au présent arrété.

Article 2 : Le dossier d’'information liste les risques naturels prévisibles visés par un plan de prévention
prescrit, approuvé ou dont certaines mesures ont été rendues opposables ainsi que les risques
technologiques visés par un plan de prévention des risques prescrit ou approuvé et le zonage
sismique réglementaire actuel attaché a la commune. Le cas échéant, il indique :

— la délimitation des zones exposées,

— la nature et l'intensité des risques dans chacune des zones exposées,

— les documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en préfecture et mairie
concernée. La fiche d’informations est accessible sur le site Internet de la préfecture.

Le Préfet,
Jean-Christophe MORAUD
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Préfecture de L'YONNE

| code postal 89420 Commune de TREVILLY code Insee 89421

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques

pour Papplication ces {1 de Varticle L 1285 du Code de Fem,

wement
1. Fiche communale annexée a 'arrété préfectoral

" DOT-SERI-2016-0092 du 21 NOV. 2015

THS @ jour e
2. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs pians de prévention de risques [PPR]

2.1 La commune est située dans le périmatre d'un PPR

naturals X ini technologiy on
Arrété de prescription inondation par
n® DDT-SERI-2016-0009 date 16 anGt 2016 atéa débordement du Serein

Les documents de réfirence mentionnés a larticle R125-24 du Code de Nenvicennement sont
Le document graphique : atlas des aldas (consuitabie en mairie et en DDT do 'Yonne)

consultable sur intamaet
Le document graphique : atlas des enjeux {consultable en mairie et en DOT de I'Yonne)

onsuitable sur intamet
consuitable sur interme
L@ rigiement de ce PPR intdgre des prescrplions de ravaux

aul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de Tarlicie R 5634 du code de lenvironnement
Forte Mayenns Modsres Faible Tras faible
La commune gs! stuse dans une zone de sisminitd wne§ 2ona 4 zone 3 aone 2 Zonet X

NE - nexiste aucune obligation réglarmentaite powr be niveau 1 de sismioté
La document de réfrence mentionna a Farticle R125-24 du Code de Nenvironnement est
Article D 583-8-1 sur la répartition des communes entre les cing zones de sismicité

(consultable sur fe site portail www. prim net dans la rubrique : Ma face aux risg

itable sur internet X

4. Cartographie
extrails de documents ou de dossers permetiant 1a localisation des immeubies au ragard des deques encourus

-ation de Pardcle R15-28 du Code de

5. Arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de 'état de catastrophe naturelle ou technologique
& 1a date de edition da a présents fiche communale

La hste aclualisee des anéies est consuliable sur e site portail www prim.net dans ia rubngue | s commune face aux risques

calastraphes naturelles nombra 1 catastrophes technologigues nombre

L’avancement des travaux est consultable sur le site internet des services de I'Etat de I'Yonne {*} tout au fong de I'élaboration du plan.

Date d'élaboration de la présente fiche : 31 octobre 2016

* Site | www.yonne.gouv.fr

=> www.yonne.gouv.friPolitiquos-publiques/Securite-et-protection-de-la-population/Securite-civile-et-risques-majours
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